jlady / pias

950y / - Y19 U340

3UIaM3SO

aulamioy

ISUID

Mit Prosecco aufgegossen:

Hugo (Holunderbliitensirup) oder Ingo (Maracujasirup) (11) 0,2 ltr

Heidi (Brombeer-Johannisbeersirup) oder Barbara (Erdbeer-Rhabarbersirup)i1) 0,2 Itr.

Aperol-Spritz (Aperol) oder Limoncello-Spritz oder Pampelle-Spritz 0,2 it-.

Ramazotti Aperitivo Rosato (Hibiskus-Orangenbliiten)1) 0,2 Itr.

Sandemann Sherry Medium dry oder Fino sa

Martini Bianco mit Eis und Zitrone s

Pastis de Marseille von Ricard — Anisaperitif aus Frankreich

Sanbitter — Alkoholfreier Aperitif aus Italien mit bittersiiR-herben Aroma (1) o,2itr.

Franken
Baden
Pfalz

Pfalz
Baden
Osterreich
Italien

Pfalz

Pfalz
Baden
Osterreich
Italien
Frankreich

Eisgekiihlte Sommerschorle — Weil oder Rosé vom Hauswein 0,251 oder 0,50 |
0,251 oder 0,501
0,251 oder 0,501
0,251 oder 0,501

WeiRe Weinschorle vom Griinen Veltliner
Kaiserspritzer — Weille Weinschorle mit Holundersirup
Rote Weinschorle vom Blauer Zweigelt

BEWERTEN SIE UNS

EX©)

Beachten Sie auch unsere Saison- und Flaschenweine!

Silvaner trocken, 11,0% Vol.

Wei3er Burgunder trocken, 11,5% Vol.
Riesling trocken, 11,0% Vol.
Miiller-Thurgau halbtrocken, 11,5% Vol.
Grauer Burgunder trocken, 12,0% Vol.
Griiner Veltliner trocken, 11,0% Vol.

Chardonnay delle Venezia trocken, 12,5% Vol.

Rosé halbtrocken, 11,0% Vol.

Gutsrotwein, halbtrocken, 11,5% Vol.
Spatburgunder trocken, 12,5% Vol.
Blauer Zweigelt trocken, 12,0% Vol.
Merlot d” Veneto, trocken, 13,5% Vol.
Corbiere trocken, 13,5% Vol.

,Hotel — Restaurant Bellevue”

Kennzeichnung der Zusatzstoffe:

0,25 |
0,25 |
0,25 |
0,25 |
0,25 |
0,25 |
0,25 |

0,25 |

0,25 |
0,251
0,25 |
0,25 |
0,25 |

4.20
4.50
4.70
4.70

ﬁ “Liken” Sie uns auf

Facebook

1) mit Farbstoff - 2) mit Konservierungsstoff - 3) mit Antioxidationsmittel - 4) mit Geschmacksverstarker -

5) geschwefelt - 6) geschwaérzt - 7) mit Phosphat - 8) mit MilcheiweiR - 9) koffeinhaltig - 10) chininhaltig -

11) mit SUBungsmittel - 12) enthalt ein Phenylalaninquelle - 13) gewachst - 14) mit Taurin

EURO
6.50
6.50
6.50
6.50

5.50
5.50
6.50
5.50

7.40
7.60
7.40
7.40
7.60
7.60
7.40

7.40

7.40
7.80
7.60
7.80
7.90

5.90
6.30
6.70
6.70


http://www.google.de/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwj8gJHdlOHXAhWMWxoKHXe5DOoQjRwIBw&url=http://ristorante-venezia.mycylex.de/&psig=AOvVaw1YVDFy6sJZzlfQriuXNdNf&ust=1511954752196982

