Mit Prosecco aufgegossen:				EURO
Hugo (Holunderblütensirup) oder Ingo (Maracujasirup) (11) 0,2 ltr				6.50
Heidi (Brombeer-Johannisbeersirup) oder Barbara (Erdbeer-Rhabarbersirup) ₍₁₁₎ 0,2 ltr.				6.50
Aperol-Spritz (Aperol) oder Limoncello-Spritz oder Pampelle-Spritz 0,2 ltr.				6.50
Ramazotti Aperitivo Rosato (Hibiskus-Orangenblüten)(1) 0,2 ltr.				6.50
Sandemann Sherry Medium dry oder Fino scl				5.50
Martini Bianco mit Eis und Zitrone 5cl				5.50
Pastis de Marseille von Ricard – Anisaperitif aus Frankreich				6.50
Sanbitter – Alkoholfreier Aperitif aus Italien mit bittersüß-herben Aroma (1) 0,2ltr.				5.50
Franken	Silvaner trocken, 11,0% Vol.	0,25 l		7.40
Baden	Weißer Burgunder trocken, 11,5% Vol.	0,25 l		7.60
Pfalz	Riesling trocken, 11,0% Vol.	0,25		7.40
Pfalz	Müller-Thurgau halbtrocken, 11,5% Vol.	0,25 l		7.40
Baden	Grauer Burgunder trocken, 12,0% Vol.	0,25 l		7.60
Österreich	Grüner Veltliner trocken, 11,0% Vol.	0,25 l		7.60
Italien	Chardonnay delle Venezia trocken, 12,5%	6 Vol. 0,25 l		7.40
Pfalz	Pacá halbtrockon 11 0%/ Val	0.25		7.40
PidiZ	Rosé halbtrocken, 11,0% Vol.	0,25 l		7.40
Pfalz	Gutsrotwein , halbtrocken, 11,5% Vol.	0,25 l		7.40
Baden	Spätburgunder trocken, 12,5% Vol.	0,25 l		7.80
Österreich	Blauer Zweigelt trocken, 12,0% Vol.	0,25 l		7.60
Italien	Merlot d' Veneto, trocken, 13,5% Vol.	0,25 l		7.80
Frankreich	Corbière trocken, 13,5% Vol.	0,25 l		7.90
Eisgekühlte Sommerschorle – Weiß oder Rosé vom Hauswein 0,25 l oder 0,50 l			4.20	5.90
Weiße Weinschorle	0,25 l oder 0,50 l	4.50	6.30	
Kaiserspritzer – Weiße Weinschorle mit Holundersirup		0,25 l oder 0,50 l	4.70	6.70



Rote Weinschorle vom Blauer Zweigelt

"Hotel – Restaurant Bellevue"



0,25 l oder 0,50 l

4.70 6.70

Beachten Sie auch unsere Saison- und Flaschenweine!

Kennzeichnung der Zusatzstoffe:

- 1) mit Farbstoff 2) mit Konservierungsstoff 3) mit Antioxidationsmittel 4) mit Geschmacksverstärker -
- 5) geschwefelt 6) geschwärzt 7) mit Phosphat 8) mit Milcheiweiß 9) koffeinhaltig 10) chininhaltig -
- 11) mit Süßungsmittel 12) enthält ein Phenylalaninquelle 13) gewachst 14) mit Taurin